Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

« » 2014 г. №

О внесении изменений
в решение Думы города
от 27.09.2012 №238-УДГ
«О дорожном фонде муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 27.09.2012 № 238-V ДГ «О дорожном
фонде муниципального образования городской округ город Сургут»
(в редакции от 26.10.2013 № 410-V ДГ) следующие изменения:

1) часть 2 статьи 1 приложения к решению после слов « за исключением
автомобильных дорог федерального, регионального или межмуниципального
значения,» дополнить словами «в том числе деятельности учреждений,
осуществляющих управление в сфере дорожного хозяйства,»;

2) пункт 1 части 2 статьи 3 приложения к решению дополнить словами
«, в том числе деятельности учреждений, осуществляющих управление в сфере
дорожного хозяйства»;

3) абзац первый части 3 статьи 3 приложения к решению после слов
«капитальному ремонту, ремонту» дополнить словами «и содержанию».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2014.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2014 г. « » 2014 г.